Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Feines Geback (Art.-Nr. 56644)

| [

Keks mit Karamellgeschmack

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Pflanzenmargarine(Palmoél, Wasser), Glukosesirup, Backtriebmittel
Natriumcarbonate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Farbstoff Sulfittaugen-Zuckerkulor,
Zimt(Pulver), Aroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SOJA, SENF, LUPINE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Feines Geback (Art.-Nr. 56644)

| [

Keks mit Schokoladengeschmack

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Pflanzenmargarine(Palmoél, Wasser), Glukosesirup, Kakaopulver
(2%), Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Farbstoff
Sulfitlaugen-Zuckerkulér, Aroma

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SOJA, SENF, LUPINE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Feines Geback (Art.-Nr. 56644)

| [

Keks mit Vanillegeschmack

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Pflanzenmargarine(Palmoél, Wasser), Glukosesirup, Backtriebmittel
Natriumcarbonate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, MAGERMILCHPULVER, Aroma,
Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SENF, LUPINE

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




